
 
 

ZARZĄDZENIE NR 108.2021 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §16 ust. 5 uchwały nr XVIII.119.2020 Rady Gminy Ręczno z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 18 637 822,14 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 17 197 932,14 zł, 

b) dochody majątkowe  1 439 890,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 19 534 127,23 zł  w tym: 

a) wydatki bieżące 17 146 427,23 zł, 

b) wydatki majątkowe  2 387 700,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2021 r.

Poz. 5008



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108.2021 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 208 017,35 133 243,27 341 260,62 

 01095  Pozostała działalność 208 017,35 133 243,27 341 260,62 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

136 917,35 133 243,27 270 160,62 

   Zlecone 136 917,35 133 243,27 270 160,62 
750   Administracja publiczna 90 068,95 9 000,00 99 068,95 

 75056  Spis powszechny i inne 5 911,00 9 000,00 14 911,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 911,00 9 000,00 14 911,00 

   Zlecone 5 911,00 9 000,00 14 911,00 
852   Pomoc społeczna 276 278,20 5 310,00 281 588,20 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

7 414,00 -1 470,00 5 944,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 414,00 -1 470,00 5 944,00 

   Własne 7 414,00 -1 470,00 5 944,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

17 003,00 3 537,00 20 540,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 003,00 3 537,00 20 540,00 

   Własne 17 003,00 3 537,00 20 540,00 
 85216  Zasiłki stałe 85 912,00 -4 065,00 81 847,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 

85 262,00 -4 065,00 81 197,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5008



powiatowo-gminnych) 
   Własne 85 262,00 -4 065,00 81 197,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 112 958,20 7 308,00 120 266,20 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 759,00 7 308,00 16 067,00 

   Zlecone 8 759,00 7 308,00 16 067,00 
Razem: 18 490 268,87 147 553,27 18 637 822,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5008



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108.2021 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 161 747,35 133 243,27 294 990,62 

 01095  Pozostała działalność 156 567,35 133 243,27 289 810,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 678,35 2 400,11 5 078,46 
   Zlecone 1 678,35 2 400,11 4 078,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 939,00 212,50 19 151,50 
   Zlecone 289,00 212,50 501,50 
  4430 Różne opłaty i składki 134 232,70 130 630,66 264 863,36 
   Zlecone 134 232,70 130 630,66 264 863,36 

600   Transport i łączność 576 503,37 0,00 576 503,37 
 60016  Drogi publiczne gminne 311 929,74 -2 000,00 309 929,74 
  4270 Zakup usług remontowych 79 400,00 -2 000,00 77 400,00 
   Własne 79 400,00 -2 000,00 77 400,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 120 000,00 2 000,00 122 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 2 160 620,79 9 000,00 2 169 620,79 
 75056  Spis powszechny i inne 5 911,00 9 000,00 14 911,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 471,00 7 606,00 12 077,00 

   Zlecone 4 471,00 7 606,00 12 077,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 765,00 1 300,17 2 065,17 

   Zlecone 765,00 1 300,17 2 065,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 110,00 93,83 203,83 

   Zlecone 110,00 93,83 203,83 
801   Oświata i wychowanie 6 862 205,50 0,00 6 862 205,50 

 80101  Szkoły podstawowe 5 357 999,04 0,00 5 357 999,04 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 155 263,00 500,00 155 763,00 

   Własne 155 263,00 500,00 155 763,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 300,00 -1 500,00 5 800,00 
   Własne 7 300,00 -1 500,00 5 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 620,00 1 500,00 62 120,00 
   Własne 60 620,00 1 500,00 62 120,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 250,00 -500,00 2 750,00 

   Własne 3 250,00 -500,00 2 750,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 324 489,59 0,00 324 489,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 216,00 30,00 2 246,00 

   Własne 2 216,00 30,00 2 246,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 170,00 -30,00 140,00 
   Własne 170,00 -30,00 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5008



 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 952,00 0,00 45 952,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 899,70 -0,76 9 898,94 
   Zlecone 9 899,70 -0,76 9 898,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 35,00 -3,00 32,00 
   Zlecone 35,00 -3,00 32,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 3,76 3,76 

   Zlecone 0,00 3,76 3,76 
852   Pomoc społeczna 994 680,16 5 310,00 999 990,16 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

7 414,00 -1 470,00 5 944,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 7 414,00 -1 470,00 5 944,00 

   Własne 7 414,00 -1 470,00 5 944,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

42 003,00 3 537,00 45 540,00 

  3110 Świadczenia społeczne 42 003,00 3 537,00 45 540,00 
   Własne 42 003,00 3 537,00 45 540,00 
 85216  Zasiłki stałe 85 912,00 -4 065,00 81 847,00 
  3110 Świadczenia społeczne 85 262,00 -4 065,00 81 197,00 
   Własne 85 262,00 -4 065,00 81 197,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 519 412,56 7 308,00 526 720,56 
  3110 Świadczenia społeczne 8 627,00 7 308,00 15 935,00 
   Zlecone 8 627,00 7 308,00 15 935,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 141 259,00 0,00 141 259,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 7 500,00 0,00 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
   Własne 0,00 500,00 500,00 
  4260 Zakup energii 3 200,00 -500,00 2 700,00 
   Własne 3 200,00 -500,00 2 700,00 

Razem: 19 386 573,96 147 553,27 19 534 127,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5008


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-08T13:55:55+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




